
8月液压坑道钻机备件采购询价采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00253725

二、采购单名称：8月液压坑道钻机备件采购询价

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团贵州遵义产业发展有限公司

五、成交供应商：贵州电光佳尔德机电有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-31 08:00:00

八、公告日期：2024-08-06

九、采购执行人联系方式：15508522562

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1 垫圈|8mm|垫圈|8mm 10 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈8
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

2
乳化液泵站O形密封圈
|BRW400/31.5|34×2.4

100 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

O型密封圈
34×2.4
BRW400/31.5
乳化液泵站
使用

3 垫圈|33mm|垫圈|33mm 10 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈33*2
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

4 垫圈|12mm|垫圈|12mm 12 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈12
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

5
YX密封圈|D240|YX密封圈
|D240

10 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

YX密封圈
D240
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

6
液压钻机垫圈
|ZDY1250S|ZY04-15

20 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈 ZY04-15
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

7
卡盘卡瓦|2ZY02-13?|卡盘
卡瓦|2ZY02-13 

5 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

卡盘卡瓦
2ZY02-13 3块
/套
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

8
O形密封圈|135×3.1|氢化
丁腈橡胶|GB/T1235|135*3.1
GB 1235

14 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

O型密封圈
135×3.1
ZDY1250S型
矿用全液压

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



坑道钻机检
修使用

9
溢流阀|YF-L10H|溢流阀
|YF-L10H

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

溢流阀 YF-
L10H
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

10
大泵粗滤油器
|WU250×80J|大泵粗滤油
器|WU250×80J

1 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

大泵粗滤油
器 WU-
250×80-J
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

11
液压钻机主轴小齿轮
|ZDY1250S|2ZYG02-21

1 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

主轴小齿轮
2ZYG02-21
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

12
夹持器密封|YZ-1250|夹持
器密封|YZ-1250

20 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

夹持器密封
YZ-1250
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

13
节流阀|LF-L10H|节流阀
|LF-L10H

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

节流阀 LF-
L10H
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

14
液压钻机垫圈
|ZDY1250S|14mm

20 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈14
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

15
液压钻机O形密封圈
|ZDY1250S|33.5×1.8

10 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

O型密封圈
33.5×1.8
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

16
液压钻机垫圈
|ZDY1250|27mm

14 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈27
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

17
液压钻机双联齿轮
|ZDY1250S|2ZY02-03

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

双联齿轮
2ZY02-03
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

18
液压钻机小泵出油口组件
|ZDY1250S|ZY0108

2 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

小泵出油口
组件 ZY0108
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

19
液压钻机高压泵
|ZDY1250S|63SCY14-1B

2 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

高压泵
63SCY14-1B
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

20
液压钻机夹布胶管
|ZDY1250S|Φ25-400|HG4-
761-74

6 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

夹布胶管
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

21
溢流阀|YF-L20H|溢流阀
|YF-L20H

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

溢流阀 YF-
L20H
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



22
推进油缸|HSGK02-80/40E-
1101|推进油缸|HSGK02-
80/40E-1101

1 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

推进油缸
HSGK02-
80/40E-1101
S=850
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用 与瓦
厂坪矿联系
确认后再送
货

23 垫圈|10mm|垫圈|10mm 8 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

垫圈10
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

24
夹持器卡瓦|ZY0202-01|夹
持器卡瓦|ZY0202-01

5 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

夹持器卡瓦
ZY0202-01
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

25
碟型弹簧|2ZY02-16|碟型弹
簧|2ZY02-16

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

碟型弹簧
2ZY02-16
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

26
蝶簧|2ZY02-16|蝶簧|2ZY02-
16

20 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

蝶簧 2ZY02-
16
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

27
O型密封圈
\18*1.8\NBR|18*1.8

8 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

O型密封圈
18*1.8
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

28
大泵出油口组件|ZY0102|大
泵出油口组件|ZY0102

2 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

大泵出油口
组件 ZY0102
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

29
YX密封圈|D210|YX密封圈
|D210

10 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

YX密封圈
D210
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

30
液压夹持器总成|ZY-
1250型|液压夹持器总成
|ZY-1250型

1 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

液压夹持器
总成 ZY-
1250型
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用 与瓦
厂坪矿联系
确认后再送
货

31
O型密封圈|8×2mm|O型密
封圈|8×2mm

2 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

O型密封圈
8*2
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

32
液压钻机夹布胶管
|ZDY1250S|Φ38-35|HG4-
761-74

6 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

夹布胶管
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

33
液压钻机胶管
|ZDY1250S|Φ32I-1300C

40 套 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

胶管
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



34 压力表|25mp|压力表|25mp 4 个 13% 2024-09-15
国家电投集团贵州遵
义产业发展有限公司

压力表
25MPa
ZDY1250S型
矿用全液压
坑道钻机检
修使用

发布日期：2024-08-06

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		1ae7ad415eac41369dbbd9881badb5e0
	2024-08-06T10:53:25+0800
	北京
	8月液压坑道钻机备件采购询价结果公告
	8月液压坑道钻机备件采购询价结果公告




